


SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	GELATO STRACCIATELLA	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	CREMOSO GELATO ALLA STRACCIATELLA	
INGREDIENTI	base bianca gelato (LATTE di vacca pastorizzato intero, LATTE in polvere granulare istantaneo, glucosio anidro, destrosio, inulina, trealosio, zucchero saccarosio, PANNA 38%, proteine del LATTE 85%, farina di carruba, maltodestrina, sale, fibra vegetale, gomma guar), PANNA 38%, joycouverture extra choc dark (cioccolato extra fondente 75% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale vaniglia. Cacao 72% min.), olio di cocco.), destrosio.	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN MAIUSCOLO. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	897.64kJ 213.59kcal
	GRASSI	12.51g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	4.61g
	CARBOIDRATI	24.16g
	DI CUI: -ZUCCHERI	21.75g
	PROTEINE	3.99g
	SALE	0.07g
CONSERVAZIONE E DURATA	- 18° DA CONSUMARSI ENTRO 30 GIORNI	